
Jornal da República

Sexta-Feira, 3  de  Abril  de  2020Série I, N.° 14 A                                                                              Página   1

Número Extraordinário
$ 0.10 PUBLICAÇÃO OFICIAL DA REPÚBLICA DEMOCRÁTICA DE TIMOR - LESTE

Sexta-Feira, 3  de  Abril  de  2020 Série I, N.° 14 A

SUMÁRIO

PRESIDENTE  DA  REPÚBLICA :
Decreto  do  Presidente  da  República  N.° 30 /2020   de  3  de  Abril  ....................................................................................... 1

DECRETO  DO  PRESIDENTE  DA  REPÚBLICA  N.°  30 /2020

de  3  de  abril

O Presidente da República, nos termos da alínea h) do artigo 86.º da Constituição da República Democrática de Timor-Leste, sob
proposta do Primeiro-Ministro, decreta:

Artigo 1.°

É exonerada das suas funções de Vice-Ministra da Saúde no VIII Governo Constitucional, a Senhora Dra. Élia António de
Araújo dos Reis Amaral.

Artigo 2.°

O presente decreto entra em vigor a 3 de abril de 2020.

Publique-se,

O Presidente da República,

Francisco Guterres Lú Olo

Assinado no Palácio Presidencial Nicolau Lobato, Díli, aos 3 dias do mês de abril de 2020.


